

**Reabilitarea cladirii bibliotecii
publice , izolarea termica si
instalarea incalzirii autonome**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Reparatia sistemii de alimentare cu energie electrica

Valoarea de deviz 86 292,95 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sistemii de alimentare cu energie electrica 1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-05-250-32	buc	1,000	157,530 99,540	157,530 99,540
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	36,560 36,540	73,120 73,080
3	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc	3,000	119,017 102,060	357,051 306,180
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600Dulap distributie PII2,PII3 IIIpH-243-1	buc	2,000	434,840 97,440	869,680 194,880
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,000	47,744 47,040	763,904 752,640
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600Dulap distributie PII4-	buc	1,000	434,840 97,440	434,840 97,440

1	2	3	4	5	6	7
		ИПН-123-1				
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	47,744 47,040	190,976 188,160
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ПКЕ	buc	2,000	141,445 75,600	282,890 151,200
9	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25 220/12	buc	1,000	65,660 60,060	65,660 60,060
10	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare-Fotoreleu FP-7H	buc	1,000	84,000 84,000	84,000 84,000
11	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4Corp iluminat ARS/S418	100 buc	0,030	23 755,033 13 314,000	712,651 399,420
12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP136	100 buc	0,070	21 658,329 11 382,000	1 516,083 796,740
13	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP236	100 buc	0,220	21 700,159 11 382,000	4 774,035 2 504,040
14	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP258	100 buc	0,020	21 546,800 11 382,000	430,936 227,640
15	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat mural NBL52 cu lampa IP55	100 buc	0,060	21 806,700 11 382,000	1 308,402 682,920
16	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,220	21 700,159 11 382,000	4 774,035 2 504,040

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2 Corp iluminat mural VELA218 cu lampa IP20				
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Indicator IESIRE ДБО-01BCП	100 buc	0,020	21 546,800 11 382,000	430,936 227,640
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² APB 1x25mm ²	100 m	2,860	508,007 470,400	1 452,899 1 345,344
19	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² APB1x25	100 m	0,200	271,510 235,620	54,302 47,124
20	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tevi OL d25mm	100 m	2,100	2 144,409 1 293,600	4 503,259 2 716,560
21	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tevi OL d20mm	100 m	0,860	2 150,528 1 293,600	1 849,454 1 112,496
22	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm d=20mm	100 m	0,400	2 766,650 747,600	1 106,660 299,040
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Inreruptor cu 1 clapa C16-122	100 buc	0,170	1 469,188 1 352,400	249,762 229,908
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa-C56-124	100 buc	0,050	1 479,680 1 377,600	73,984 68,880
25	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa A16-222	100 buc	0,040	1 808,425 1 659,000	72,337 66,360
26	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa C56-224	100 buc	0,010	1 986,000 1 843,800	19,860 18,438

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza PC10-209	100 buc	0,050	1 782,080 1 600,200	89,104 80,010
28	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Priza PA16-214	100 buc	0,270	1 964,459 1 814,400	530,404 489,888
29	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Priza PA32-005	100 buc	0,030	1 964,067 1 814,400	58,922 54,432
30		Doza de distributie KM-216	buc	50,000	5,000 0,000	250,000 0,000
31		Doza de distributie KM-201	buc	27,000	4,000 0,000	108,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			27 645,676
		<i>Asigurareav sociala si medicala</i>	24,00 %			3 810,744
		<i>Cheltuieli transportare</i>	7,00 %			652,894
		<i>Total</i>	100,00 +			32 109,314
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			3 969,525
		<i>Total</i>	100,00 +			36 078,839
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			360,788
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 439,627 15 878,100
		1.2. Utilaj				
32		BZUM-TF-05-250-32	buc	1,000	13 200,000 0,000	13 200,000 0,000
33		Contor de energie electronic ZMG410CR	buc	1,000	3 850,000 0,000	3 850,000 0,000
34		Contor de energie electronic AMPI 5219A	buc	1,000	452,000 0,000	452,000 0,000
35		Transformator de curent tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc	3,000	250,000 0,000	750,000 0,000
36		Dulap de distributie ГРЩ1-ЩПН-183-1	buc	3,000	550,000 0,000	1 650,000 0,000
37		Dulap de distributie ГРЩ1-ЩПН-123-1	buc	1,000	960,000 0,000	960,000 0,000
38		Intrerupator de sarcina trei cai BH-32 3P 63,100A	buc	2,000	84,170 0,000	168,340 0,000
39		Intrerupator automat trei cai BA47-29 3P	buc	6,000	94,170 0,000	565,020 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		10,16,25,40A(C)				
40		Intrerupator de sarcina trei cai BH-32 3P 25A	buc	2,000	81,670 0,000	163,340 0,000
41		Intrerupator automat 1 cai BA47- 29 1P 10A(B)	buc	6,000	28,330 0,000	169,980 0,000
42		Intrerupator automat 1 cai BA47- 29 1P 13A(B)	buc	2,000	28,330 0,000	56,660 0,000
43		Intrerupator automat dif 2 cai AD12 2P 16,10A 30mA	buc	6,000	209,170 0,000	1 255,020 0,000
44		Intrerupator automat dif 4 cai AD14 4P 16,A 30mA	buc	1,000	313,330 0,000	313,330 0,000
45		Intrerupator automat trei cai BA47-29 3P 8A(C)	buc	1,000	94,170 0,000	94,170 0,000
46		Intrerupator automat 1 cai BA47- 29 1P 6A(B)	buc	5,000	28,330 0,000	141,650 0,000
47		Intrerupator automat 1 cai BA47- 29 1P 8,4A(B)	buc	9,000	28,330 0,000	254,970 0,000
48		Punct de comanda PKE-222-1	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
49		Punct de comanda PKE-222-2	buc	2,000	55,000 0,000	110,000 0,000
50		Fotoreleu FP-7H	buc	1,000	65,000 0,000	65,000 0,000
51		Corp de iluminat TOP136	buc	7,000	135,000 0,000	945,000 0,000
52		Corp de iluminat TOP236	buc	12,000	150,000 0,000	1 800,000 0,000
53		Corp de iluminat TOP258	buc	2,000	141,580 0,000	283,160 0,000
54		Corp de iluminat NBL52	buc	6,000	188,000 0,000	1 128,000 0,000
55		Corp de iluminat VELA 218	buc	22,000	178,000 0,000	3 916,000 0,000
56		Indicator IESIRE LBO-01 BCP	buc	2,000	165,000 0,000	330,000 0,000
57		Priza PA16-214	buc	27,000	33,330 0,000	899,910 0,000
58		Priza PA32-005	buc	3,000	75,000 0,000	225,000 0,000
59		Lampa 250Wt	buc	2,000	55,000 0,000	110,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
60		Conductor APB 1x25	m	286,000	4,000 0,000	1 144,000 0,000
		Total	lei			35 050,550
		Cheltuieli depozitare	1,20 %			420,607
		Total Utilaj Inclusiv salariu				35 471,157
		Total Reparatia sistemii de alimentare cu energie electrica Inclusiv salariu				71 910,784 15 878,100

		Total	lei	71 910,79
		TVA	20,00 %	14 382,16
		86 292,95		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		15 878,10		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea cladirii bibliotecii
publice , izolarea termica si
instalarea incalzirii autonome**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Reparatia sistemii de alimentare cu energie electrica

Valoarea de deviz 86 292,95 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	378,050	42,00	15 878,100
		Total manopera				15 878,10

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	35 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	2 500,00	2,500
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	14 500,00	87,000
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,000
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,037	15 600,00	577,200
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,358	15 600,00	5 584,800
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,003	500,00	1,500
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	25 000,00	25,000
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,842	65,00	379,730
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	3,00	0,006
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,011	35,00	315,385
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,232	5,00	61,160
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,852	22,00	62,744
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,232	2,00	24,464
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	65,00	0,780
17.	1019852	Vopsea	kg	4,174	55,00	229,570
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,924	25,00	48,100
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,049	18 500,00	906,500
20.	2355544	Lampa 250Wt	buc	2,000	55,00	110,000
21.	23565554	Conductor APB 1x25	m	286,000	4,00	1 144,000
22.	246736	Doza de distributie KM-201	buc	27,000	4,00	108,000
23.	24676	Doza de distributie KM-216	buc	50,000	5,00	250,000
24.	33566655	Indicator IESIRE DBO-01BCP	buc	2,000	165,00	330,000
25.	345677545	Punct de comanda PKE-222-1	buc	1,000	50,00	50,000
26.	345677547	Punct de comanda PKE-222-2	buc	2,000	55,00	110,000
27.	34576545	Intrerupator de sarcina trei cani BH32 3P 63,100A	buc	2,000	84,17	168,340
28.	345765451222	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 10A(B)	buc	6,000	28,33	169,980
29.	3457654512221	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 13A(B)	buc	2,000	28,33	56,660
30.	3457654512226	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 6A(B)	buc	5,000	28,33	141,650
31.	34576545122268	Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 8,4A(B)	buc	9,000	28,33	254,970
32.	34576545122f2	Intrerupator automat dif 2 cai AD12 2P 16,10A 30mA	buc	6,000	209,17	1 255,020
33.	34576545122f24	Intrerupator automat dif 4 cai AD14 4P 16A 30mA	buc	1,000	313,33	313,330
34.	34576545127	Intrerupator automat trei cani BA47-29 3P 10,16,25,40A(C)	buc	6,000	94,17	565,020
35.	345765451278	Intrerupator automat trei cani BA47-29 3P 8A(C)	buc	1,000	94,17	94,170
36.	3457654889	Intrerupator de sarcina trei cani BH32 3P 25A	buc	2,000	81,67	163,340
37.	3466545	Fotoreleu FP-7H	buc	1,000	65,00	65,000
38.	346655	Transformator de curent tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc	3,000	250,00	750,000
39.	34665545666	Corp de iluminat TOP136	buc	7,000	135,00	945,000
40.	346655456662	Corp de iluminat TOP236	buc	12,000	150,00	1 800,000
41.	3466554566623	Corp de iluminat TOP258	buc	2,000	141,58	283,160
42.	34665545666r2	Corp de iluminat NBL52	buc	6,000	188,00	1 128,000
43.	3466554t	Corp de iluminat VELA 218	buc	22,000	178,00	3 916,000
44.	34677656	Priza PA16-214	buc	27,000	33,33	899,910

45.	3467765644	Priza PA32-005	buc	3,000	75,00	225,000
46.	34776	Dulap de distributie ГПИЦ1-III PH-183-1	buc	3,000	550,00	1 650,000
47.	3477626	Contor de energie electronic AMPI 5219A	buc	1,000	452,00	452,000
48.	347766	Contor de energie electronic ZMG410CR	buc	1,000 1,000	960,00 3 850,00	960,000 3 850,000
49.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 500,00	5,000
50.	5009030	Flanse	10 buc	3,019	1,00	3,019
51.	5009031	Scoabe	10 buc	12,136	1,00	12,136
52.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,949	5,00	4,745
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,288	1,00	2,288
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	64,872	1,00	64,872
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	28,680	3,00	86,040
56.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	76,800	5,00	384,000
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,035	26,00	0,910
58.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,360	5,00	1,800
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,380	8,00	3,040
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,081	4,00	0,324
61.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,122	5,00	0,610
62.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	2,00	0,004
63.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,064	44,00	2,816
64.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,089	45,00	4,005
65.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	5,00	0,615
66.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,002	5,00	0,010
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	5,00	0,060
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,328	65,00	86,320
69.	754456	BZUM-TF-05-250-32	buc	2,000	6 600,00	13 200,000
Total materiale de constructii						44 377,62

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,233	1,00	3,233
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,072	1,00	0,072
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	97,596	1,00	97,596
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,300	55,00	1 446,500
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	10,00	2,200
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,500
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,580	18,00	46,440
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,698	18,00	12,564
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,293	45,00	823,185
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,233	1,00	3,233
Total utilaje de constructii						2 440,51

Total	lei	71 910,79
TVA	20,00 %	14 382,16

Total deviz:

86 292,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea clădirii bibliotecii publice , Investitor Primaria Capaclia
izolarea termica si instalarea incalzirii autonome

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sistemelor de alimentare cu energie electrica				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 BZUM-TF-05-250-32	buc			157,530 99,540
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,00	99,540
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,070
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,050
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,070
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			36,560 36,540
	1	Muncitor	h-om	0,8700	42,00	36,540
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1,00	0,010
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,00	0,010
3	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc			119,017 102,060
	1	Muncitor	h-om	2,4300	42,00	102,060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,650
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	5,00	0,205
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	1,00	0,039
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	1,00	0,024
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	1,00	0,039
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600Dulap	buc			434,840 97,440

1	2	3	4	5	6	7
		distributie PII2,PII3 IIIpH-243-1				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,00	97,440
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 500,00	277,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	55,00	42,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,100
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			47,744
						47,040
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,00	47,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,002
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,002
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600Dulap distributie PII4-IIIPH-123-1	buc			434,840
						97,440
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,00	97,440
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,950
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 500,00	277,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	55,00	42,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	1,00	0,100
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			47,744
						47,040
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,00	47,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,002
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,002
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 IIKE	buc			141,445
						75,600
	1	Muncitor	h-om	1,8000	42,00	75,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	65,00	3,900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	3,00	0,003
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,440
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	55,00	1,925
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 500,00	37,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIC-50"	buc	1,0000	3,00	3,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	4,00	0,040
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	5,00	0,305
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	1,00	0,001
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,150

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	1,00	0,001
9	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25 220/12	buc			65,660 60,060
	1	Muncitor	h-om	1,4300	42,00	60,060
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	22,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,020
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	18,00	4,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	1,00	0,020
10	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare-Fotoreleu FP-7H	buc			84,000 84,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,00	84,000
11	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4Corp iluminat ARS/S418	100 buc			23 755,033 13 314,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	42,00	13 314,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 840,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,733
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	5,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	28,167
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	1,00	1,533
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	1,00	74,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	97,167
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	1,00	1,533
12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP136	100 buc			21 658,329 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 691,429
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,486
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	5,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,929
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,214
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,7800	55,00	98,214

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,543
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,214
13	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP236	100 buc			21 700,159 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 721,818
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	11,364
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,418
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5,00	0,023
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,182
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,209
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	98,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,636
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,209
14	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat TOP258	100 buc			21 546,800 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 580,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,300
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	99,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,200
15	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat mural NBL52 cu lampa IP55	100 buc			21 806,700 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 840,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,300
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,083
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,217
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	98,083
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,217
16	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp iluminat mural VELA218 cu lampa IP20	100 buc			21 700,159 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 721,818
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	11,364
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,418
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5,00	0,023
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,182
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,209
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	98,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,636
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,209
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Indicator IESIRE ДБО-01BCП	100 buc			21 546,800 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 600,00	8 580,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	26,00	1,300
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,400
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	5,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	1,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	99,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	18,00	19,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	1,00	1,200
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 APB 1x25mm2	100 m			508,007 470,400
	1	Muncitor	h-om	11,2000	42,00	470,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	500,00	0,524
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,096
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,551
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,00	0,080
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,795
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	1,00	0,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	1,00	0,080
19	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 APB1x25	100 m			271,510 235,620
	1	Muncitor	h-om	5,6100	42,00	235,620
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	500,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,550
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,00	0,080
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	1,00	0,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	1,00	0,080
20	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tevi OL d25mm	100 m			2 144,409 1 293,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	42,00	1 293,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	27,619
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	22,00	18,040
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	55,00	37,400
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,250
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,020
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	3,00	24,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	8,00	0,640
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	45,00	1,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	1,00	0,470
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	1,00	20,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	55,00	353,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	278,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	1,00	0,470
21	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tevi OL d20mm	100 m			2 150,528 1 293,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	42,00	1 293,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	33,721
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	22,00	18,035
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	55,00	37,413
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,250
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,020

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	3,00	24,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	8,00	0,642
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	45,00	1,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	1,00	0,470
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	1,00	20,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	55,00	353,087
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	278,110
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	1,00	0,470
22	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm d=20mm	100 m			2 766,650 747,600
	1	Muncitor	h-om	17,8000	42,00	747,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14 500,00	0,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	15 600,00	1 443,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0024	25 000,00	62,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	65,00	117,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	1,00	0,550
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	55,00	395,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	1,00	0,550
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Inreruptor cu 1 clapa C16-122	100 buc			1 469,188 1 352,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	42,00	1 352,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	14,706
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,041
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,041
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa-C56-124	100 buc			1 479,680 1 377,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	42,00	1 377,600
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,040
25	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa A16-222	100 buc			1 808,425 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	22,00	22,550
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,00	5,125
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1,00	0,025
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	1,00	0,025
26	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa C56-224	100 buc			1 986,000 1 843,800
	1	Muncitor	h-om	43,9000	42,00	1 843,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	22,00	22,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,000
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza PC10-209	100 buc			1 782,080 1 600,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	42,00	1 600,200
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,040
28	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Priza PA16-214	100 buc			1 964,459 1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	22,00	22,407
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,00	5,148
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,222
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,041
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,041
29	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Priza PA32-005	100 buc			1 964,067 1 814,400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,00	1 814,400
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	22,00	22,733
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,00	5,167
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,033
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,033
30		Doza de distributie KM-216	buc			5,000 0,000
	24676	Doza de distributie KM-216	buc	1,0000	5,00	5,000
31		Doza de distributie KM-201	buc			4,000 0,000
	246736	Doza de distributie KM-201	buc	1,0000	4,00	4,000
		1.2. Utilaj				
32		BZUM-TF-05-250-32	buc			13 200,000 0,000
	754456	BZUM-TF-05-250-32	buc	2,0000	6 600,00	13 200,000
33		Contor de energie electronic ZMG410CR	buc			3 850,000 0,000
	347766	Contor de energie electronic ZMG410CR	buc	1,0000	3 850,00	3 850,000
34		Contor de energie electronic AMPI 5219A	buc			452,000 0,000
	3477626	Contor de energie electronic AMPI 5219A	buc	1,0000	452,00	452,000
35		Transformator de curent tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc			250,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	346655	Transformator de curent tensiune pina la 10 kV TK-20 100/5	buc	1,0000	250,00	250,000
36		Dulap de distributie ГРЩ1-ЩПН-183-1	buc			550,000
						0,000
	34776	Dulap de distributie ГРЩ1-ЩПН-183-1	buc	1,0000	550,00	550,000
37		Dulap de distributie ГРЩ1-ЩПН-123-1	buc			960,000
						0,000
	347766	Contor de energie electronic ZMG410CR	buc	1,0000	960,00	960,000
38		Intrerupator de sarcina trei cai BH-32 3P 63,100A	buc			84,170
						0,000
	34576545	Intrerupator de sarcina trei cani BH32 3P 63,100A	buc	1,0000	84,17	84,170
39		Intrerupator automat trei cai BA47-29 3P 10,16,25,40A(C)	buc			94,170
						0,000
	34576545127	Intrerupator automat trei cani BA47-29 3P 10,16,25,40A(C)	buc	1,0000	94,17	94,170
40		Intrerupator de sarcina trei cai BH-32 3P 25A	buc			81,670
						0,000
	3457654889	Intrerupator de sarcina trei cani BH32 3P 25A	buc	1,0000	81,67	81,670
41		Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 10A(B)	buc			28,330
						0,000
	345765451222	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 10A(B)	buc	1,0000	28,33	28,330
42		Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 13A(B)	buc			28,330
						0,000
	3457654512221	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 13A(B)	buc	1,0000	28,33	28,330
43		Intrerupator automat dif 2 cai AD12 2P 16,10A 30mA	buc			209,170
						0,000
	34576545122f2	Intrerupator automat dif 2 cai AD12 2P 16,10A 30mA	buc	1,0000	209,17	209,170
44		Intrerupator automat dif 4 cai AD14 4P 16,A 30mA	buc			313,330
						0,000
	34576545122f24	Intrerupator automat dif 4 cai AD14 4P 16A 30mA	buc	1,0000	313,33	313,330
45		Intrerupator automat trei cai BA47-29 3P 8A(C)	buc			94,170
						0,000
	345765451278	Intrerupator automat trei cani BA47-29 3P 8A(C)	buc	1,0000	94,17	94,170
46		Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 6A(B)	buc			28,330
						0,000
	3457654512226	Intrerupator automat 1 cani BA47-29 1P 6A(B)	buc	1,0000	28,33	28,330
47		Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 8,4A(B)	buc			28,330
						0,000
	34576545122268	Intrerupator automat 1 cai BA47-29 1P 8,4A(B)	buc	1,0000	28,33	28,330
48		Punct de comanda PKE-222-1	buc			50,000
						0,000
	345677545	Punct de comanda PKE-222-1	buc	1,0000	50,00	50,000
49		Punct de comanda PKE-222-2	buc			55,000
						0,000
	345677547	Punct de comanda PKE-222-2	buc	1,0000	55,00	55,000
50		Fotoreleu FP-7H	buc			65,000
						0,000
	3466545	Fotoreleu FP-7H	buc	1,0000	65,00	65,000
51		Corp de iluminat TOP136	buc			135,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	34665545666	Corp de iluminat TOP136	buc	1,0000	135,00	135,000
52		Corp de iluminat TOP236	buc			150,000
						0,000
	346655456662	Corp de iluminat TOP236	buc	1,0000	150,00	150,000
53		Corp de iluminat TOP258	buc			141,580
						0,000
	3466554566623	Corp de iluminat TOP258	buc	1,0000	141,58	141,580
54		Corp de iluminat NBL52	buc			188,000
						0,000
	34665545666r2	Corp de iluminat NBL52	buc	1,0000	188,00	188,000
55		Corp de iluminat VELA 218	buc			178,000
						0,000
	3466554t	Corp de iluminat VELA 218	buc	1,0000	178,00	178,000
56		Indicator IESIRE LBO-01 BCP	buc			165,000
						0,000
	33566655	Indicator IESIRE DBO-01BCP	buc	1,0000	165,00	165,000
57		Priza PA16-214	buc			33,330
						0,000
	34677656	Priza PA16-214	buc	1,0000	33,33	33,330
58		Priza PA32-005	buc			75,000
						0,000
	3467765644	Priza PA32-005	buc	1,0000	75,00	75,000
59		Lampa 250Wt	buc			55,000
						0,000
	2355544	Lampa 250Wt	buc	1,0000	55,00	55,000
60		Conductor APB 1x25	m			4,000
						0,000
	23565554	Conductor APB 1x25	m	1,0000	4,00	4,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.